
 

   

 

Verksamhetsberättelse Skoghalls Innebandyklubb 2010-2011  

 

Inledning   
 

25:e säsongen i klubbens historia kommer vi alltid att minnas som den 

mest händelserika på många år, inte på grund av våra sportliga 
framgångar utan på grund av BESLUTET ATT BYGGA NY HALL! Efter 

många år och en oerhörd insats av flera i klubben har vi lycktas övertyga 
de styrande politikerna i Hammarö kommun att klubba igenom en Arena 

byggnation med två hallar, klubbens framtid ser ljus ut men framför allt är 
alla barn/ungdomarna på Hammarö kommun vinnare ÄNTLIGEN!  
 

   

En säsong med sportsliga framgångar. I år har vi haft 28 lag i seriespel, 

varav 9 har varit tjejlag, 32 %. Vi är en av Sveriges framgångsrikaste 
ungdomsklubbar och Värmlands största innebandyklubb med 614 

licensierade spelare, vi är 9:e största klubben i Sverige. I 
Innebandymagazinet omröstning av populära klubbar hamnade vi på 

andra plats, det betyder att vi har många suppotrar. Vi har ett 70-tal 
engagerade tränare som gör det möjligt för våra lag att fungera. 



Tillsammans med övriga engagerade innebandyvänner, föräldrar, 

deltagare i olika arbetsgrupper och styrelseledamöter är det en stor ideell 
arbetsinsats som ligger bakom de framgångarna och som är en 

förutsättning för att vi skall fortsätta att utvecklas.   
 

Sportsliga resultat 

Herr A-laget 

Vi lyckades bra med värvningen inför säsongen, Henrik Stjernberg, 
Staffan Eriksson och Johan Djoos med flera, kände vi oss väldigt starka 

inför säsongsstarten. Vi hade en bra försäsong. Då menar jag i spåret, i 
Våxnäshallen och rent allmänt i känslan som man har under uppstarten av 

en säsong innan man ska in och lira plast. När vi sedan ställdes på planen 
så funkade det också bra. Vi vann och vi vann mycket. Vi spöade AIK, vi 

vann Kallsta Open för första gången och det mot riktigt kapabla 
motståndare. Vi vann även DM för första gången. Inte den mest 

prestigefyllda turneringen men den skall ändå vinnas. Vi var redo. Det 
kändes i alla fall så. Att vi var redo.  Vi hade fått dispens att spela i 

Hammarlunden, parkettgolv, vi trodde att vi skulle ha en fördel av det 
eftersom vi tränade på parkett. Men mot Partille i premiären var vi inte 

alls redo. Alltså, det var definitivt ingen katastrof. Partille är lag som har i 

Allsvenskan att göra men känslan var att det var ett lag som vi borde ha 
klart efter oss med tanke på hur det sett ut på försäsongen. Nu blev det 

inte så, det blev rädhågset, krampaktigt och inte förrän det var försent 
släppte vi loss.  Den smällen tog och den stukade oss och trots bra insats 

mot en Landskrona borta och ett kanonbra derby så var osäkerheten där. 
Efter derbysegern följde sex raka förluster och mitt i den sviten ett 

tränaravhopp där våra tränare valde att avgå. Valde att avgå gjorde våra 
tränare. Det blev ingen direkt effekt på tränarebytet då Manne och Proche 

kom in, inte resultatmässigt. Men sakta men säkert såg man ändå hur en 
stabilitet började ta form även om det skulle dröja till en bit in på våren 

innan vi skulle skörda frukten av det. Men vi avslutade bra på 
höstsäsongen, det small mot Lidköping, helt plötsligt gjorde vi 14-3 i en 

match.  Jul och nyår firades innan vi drog till Partille och fick se ett tak 
läcka. Lika bra var det kanske för i de två nästkommande matcherna var 

vi rundningsmärken och inte inne i det allsvenska tempot. men vi visste 

att det var härifrån och in som det gällde. Vi tog en bonuspoäng mot 
Växjö trots att vi inte tog bonuspoängen i sudden.  I den nästkommande 

matchen var vi nära att kryssa mot Jönköping, vi var lite mer fega mot 
Örebro hemma för den matchen "gällde allt" och jag kommer ihåg många 

hängande huvuden efter den matchen trots suddenseger.  Men den 
känslan var inte den som kändes mest, någonstans inne i kroppen tickade 

en puls som jag bara kunde tolka som att vi fixar det här, vi kommer att 
komma ikapp. Mycket riktigt! Vi gjorde det som vi i Skoghalls gillar allra 

mest. Vi slet, vi fightade, vi köttade och vi vägrade att ge upp. Det gav 
oss en poäng och det gav oss råg i ryggen inför avslutning.  För sedan! 



Tvåsiffrigt om vartannat och förutom en "den förlusten kan vi ta" mot 

Lindås var det inga hinder i vår väg mot nytt kontrakt:  Det skiljde sex 
poäng till Färjestaden under strecket till slut. Vi hamnade på 

plusmålskillnad och vi gjorde fem tvåsiffriga matcher framåt. Bäst i 

klassen!   
 

Kristian Wendel var topp 10 i år igen och trea till slut. Kristian har 
inpräntat trappstegsmoddelbn i sin kärriär, han ökar sin målskörd med ett 

mål för varje säsong. Nästa säsong blir det 34 mål. Inte mig emot. Staffan 
Eriksson spurtade i poängligan och fick även han se sitt namn på topp 10 

under sin avslutningssäsong när han han hamnade på en delad sjätte 
plats. Det blev bara en säsong med oss i Skoghalls Innebandy Staffan 

men ett stort tack för den säsongen Bra spurtade även vår andra 
Filipstassere Henrik Stjernberg. 35 poäng och ett gött fighting face när 

han smaskade in kassar i parti och minut. Bra jubel mot Fagerhult 

"Stjerna"! I like!    

 

Kul att få in ungtuppar i laget. "Ante" spelade mest och gjorde många 
poäng (10 poäng på 10 matcher) och jag hoppas det blir fler matcher och 

fler poäng nästa säsong! . Fastberg gjorde inte så många men han gjorde 

ta mig tusan mål det första han gjorde mot Fagerhult!  Sedan är ni många 
trotjänare där ute som sliter på plan. Vissa av er är riktigt rutinerade trots 

att ni precis fyllt 20 år. Jag hoppas få se er vidare i Skoghalls Innebandy 
jag är övertygad om att vi har ett bra läge att bygga vidare på de 

kommande säsongerna.  
 



(Skribent Pelle Lundström)   
 

Vi tackar framför allt Andreas ”Proche” Prochazka för allt jobb han har lagt 
ner under säsongen, utan hans engagemang hade vi aldrig klarat oss kvar 

– TACK Proche!  
 

Vi satsade på att ha ett lag med i juniorallsvenskan, laget bestod av vårt 
duktiga 93-lag samt en 92 spelare, vi slutade på en tredje palts och gick 

inte vidare. Kändes ändå som vår satsning var riktig, vi började med ett 
”lär”år.  
 

Ulvsby som är vårt egna farmar- och juniorlag och har mestadels bestått 
av samma spelare som juniorallsvenskan tyvärr åkte Ulvsby ur div 2 och 

får nästa år spela i div 3. Vi har fått klart med namnbytefrån Ulvsby till 
Skoghalls Innebandyförening/SIBF.  
 

Herr U spelade i år i division 3 serie och har till största delen bestått av 

våra 92-spelare samt 1 femma från A-laget. U-laget var de laget som gick 

som tåget när övriga lag hade tungt, - kul att komma ner och få vinna 
tyckte A-lagsspelarna som spelade i laget. Vi kan aldrig avancera med 

vårt U-lag, därav är vi fullkomligt nöjda med vår 4:e placering. Det 
innebär att vi har två lag i div3 nästa säsong Skoghalls IBK U-lag och 

Skoghalls IBF, vilka derbyn vi kan se fram emot!  
 

Dam A  
 

Damernas säsong var inte helt olik herrarnas. Försäsongen gick alldeles 

strålande då man var obesegrade i DM och träningsmatcher med bl.a. 1-1 
mot elitserielaget Karlstad IBF i DM som främsta merit. Dock spelade man 

nog lite för få matcher med tanke på att det varit en hel del förändringar i 
truppen. Tränarfrågan löstes också alldeles för sent för att vara optimalt 

då Hasse och Stenberg fick rycka in. När seriespelet startade så ville det 
sig inte riktigt och poängutdelningen var skral något som hängde i under 

säsongen trots mestadels bra spel. Även hos damerna skedde 
förändringar i ledarstaben då Stefan Nilsson kom in och gjorde ett mycket 

bra jobb. Efterhand förstärktes staben ytterligare med Patrik Ögren. Laget 
hamnade på kvalplats för att hänga kvar i tvåan vilket man klarade utan 

några som helst problem och laget spelar således i tvåan även nästa 
säsong. Poängbäst Emma Gustavsson 15 poäng och flest mål gjorde Linda 

Olsson 12 st.  

 



Dam U slutade 3:a i div 4 södra efter en klart godkänd insats. En stor 

förbättring på damsidan är att vi fått en sportchef nämligen Jonas Persson 
som gjort ett kanonjobb under sitt första år.   
 

Våra ungdomslag har genomgående haft en bra säsong Värmlandsserierna 
slutade Skoghallslag som seriesegrare i klass P3 som tvåa i klass 4 & 5. 

Därtill kommer många fina placeringar och inte minst laginsatser oavsett 
placering. Årets Lilla-VM blev inte en stor framgång för klubben som det 

brukar vara men det är en del av sportens tjusning. Inga finallag men 
slutspel för F 14, P 14 och P 12 lag 2(99:orna)  
 

I DM gick det desto bättre med klassegrar för F 16, F 15, F 14 samt P 15 
dessutom var P16 och HJ 18 i final.  
 

Skoghall var representerade för nionde året i rad  SM/Newbody Cup. 

Denna gången var det 97:orna i P 13 som var i slutspel och slutade där 
sjua.  
 

Skoghall har varit representerad i Distriktslags SM för 15 och 17 åringar. 
SM för 15-åringar arrangerades i Karlstad av Värmlands 

Innebandyförbund, vi ansvarade för Sundsta Arena där finalmatcherna 
gick. Killarna kom till vidare till kvartsfinal, Skoghall var 

välrepresenterade: Rickard Andersson, Mattias bråth-Nyqvist, Viktor 
Edberg (96), Daniel Eriksson, Jesper Georgsson, Alex Johansson och 

Alexander Thorell. Tjejerna åkte ut i kvalspelet, Beatrice Sörby och Felicia 
Fastberg representerade Skoghall.    
 

Tjejerna 17 kom inte slutspel, trots en kraftig upphämtning i matchen mot 

Göteborg, Nanny Ögren och Frida Mjöberg var uttagna från Skoghall. 
Killarna kom till final efter en heroisk insats av hela laget, i finalen blev 

Stockholm alldeles för tufft motstånd. Vårt Skoghallsgäng Adam Hedin, 

Benjamin Edman, Alexander Fastberg, Pär Hallerstedt, Andreas Jansson 
och Daniel Lööf de gjorde mycket bra ifrån sig och visar återigen att vi har 

en stor bredd av duktiga spelare.  
 

Många ungdomslag har också deltagit i cuper och arrangemang runt om i 
landet i syfte att spela ihop laget, ge alla fler möjligheter att få spela 

matcher och utvecklas som innebandyspelare.   
 

Övriga aktiviteter   
 



Innebandyskolan har som vanligt varit populär, liksom vår verksamhet för 

de allra yngsta: Leka innebandy. Verksamheten ger oss en föraning om 
att vår förening kommer att fortsätta att utvecklas och att det finns 

många entusiastiska barn som väntar på att få växa upp och utvecklas till 

innebandyspelare.   
 

   

Vi har anordnat Spöket Laban Cup, en cup för pojkar 03 och flickor födda 

02. Alla tilldelades en guldmedalj med spöket Laban på samt en T-shirt. 
En succé som vi räknar med att genomföra varje år.   
 

Vi har varit arrangörer för P 16 SM och DJ 18 SM kvalspel, Newbody Cup P 

13 och F 13   
 

Lilla VM kval för F 14 och P 12.   
 

Vi har anordnat kost- och motionsskola för våra 14-åringar, samt ett 

flertal andra utbildningar.    
 

Föreningen i övrigt   
 

Vi har i år igen engagerats starkt i frågan kring ny hall. Vi kommer att 

vara fortsatt aktiv i hallbygget, den 18 maj togs spadtaget.   
Föreningen har fortsatt med utvecklingsarbete vi har antagit en 

utbildningsplan som vi avser att ansöka medel till, vi har även startat upp 
arbetet med att bilda en ungdomsstyrelse. Ny policy kommer att 

presenteras under året. 
Vi har haft två sponsorarrangemang, det första vid derbyt mot Karlstad 

som vi vann och de andra i samband med herrarnas sista match. Våra 



sponsorer är viktiga för oss och vi har ett långsiktigt och gott samarbete 

med flera utav dem. Vi har under säsongen spelat samliga hemmamatcher 
i Hammaröhallen, förutom derbyt mot Karlstad. Styrelsen har lagt ner 

många timmar på förhandling med kommunen om förbättringar i hallen. 

Arrangemangsgruppen har lagt ner många timmar på att ordna bra 
hemmamatcher, de var redo redan från start.   
 

Vi har ett sponsoravtal med Unihoc & klubbhuset angående material, 

dräkter, skor m.m. Nästa säsong är sista på detta avtal, samtliga 
leverantörer på innebandymaterial har kontaktat oss för att få vara med 

nästa gång vi förhandlar.   
 

Vi har fyllt 25-år, det firades med en öppen dag i Mörmohallen, till hösten 

kommer vi att bjuda in till en föreningsfest i samband med första 
hemmamatchen för Herr A-laget.   
 

Vi har ett samarbetsavtal med AIK, vilket innebär organisations-, ledar-, 

spelarutveckling för vår del. För deras del tar vi på oss att scouta 
Värmland med omnejd på talanger.   
 

  

Föreningen har för femte året i rad haft möjlighet att ha en heltidsanställd 

kanslist, Kenneth Linder. Han har underlättat det dagliga arbetet för såväl 
styrelse som ledare och är en viktig medarbetare i vår förening. Kenneth 

ser till att vi sköter våra åtaganden gentemot VIBF och SIBF. 

Peter Tufvasson har fotat åt oss. Peter har vi delvis haft anställd på 

halvtid på föreningsbidrag.   

 

   



Tack vare Peter och flera andra har vi en fenomenal hemsida.   
 

Vid sökning på Google på Skoghalls Innebandy får man 113 000 träffar!  
 

Vid sökning bara på Skoghall kommer vi på första plats, före Stora Enso 
och Hammarö kommun! De visar vår betydelse som klubb på Hammarö.  
 

Våra ledare har under året gjort oerhört stora insatser.  
 

Vår förening drivs av ideella krafter och våra många ledare har lagt ner 
tusentals timmar under året för att skapa bra förutsättningar för att tjejer 

och killar i alla åldrar skall få ha roligt och utvecklas tillsammans och 
individuellt inom innebandyns område.    
 

Vi kan inte nog understryka betydelsen av goda ledare.   
 

Styrelsen har under året bestått av åtta ledamöter; Maria Åhgren 
ordförande, Hans Lundström vice ordförande, Jörgen Hjort kassör, Hans 

Renberg sekreterare, Sofia Carlsson, Karl-Axel Nystadius och Bengt 
Andersson (som avgick september 2010). Suppleanter har varit Tommy 

Fabbri och Liselott Andersson. Styrelsen har haft ett konstituerande och 9 
övriga protokollförda sammanträden.   

 

  

 


